ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHÀ BÈ

TRƯỜNG MN VÀNH KHUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường mầm non Vành Khuyên

1. Thông tin cơ bản của trẻ:

Họ và tên:…………………………………………………Giới tính:……………………...

Ngày sinh:…………………………………………………Dân tộc:……………………....

Nơi sinh:…………………………………………………………………………………….

Diện chính sách:…………………………………………...Khuyết tật:……………………

Cha mẹ công tác trong quân đội:…………………………..Hồ sơ ngoại tuyến:…………...

2. Thông tin gia đình

Họ và tên cha:……………………………………………Điện thoại:……………………..

Nghề nghiệp:………………………………………………………………………………..

Họ và tên mẹ:……………………………………………. Điện thoại:…………………….

Nghề nghiệp:……………………………………………………………………………….

3. Hộ khẩu thường trú

Quốc tịch:…………………………………Tỉnh/Thành phố:………………………………

Quận/Huyện:………………………………Phường/Xã:…………………………………...

Khu dân cư:…………………………………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………...

4. Chỗ ở hiện nay

Tỉnh/Thành phố:……………………………..Quận/Huyện:……………………………….

Phường /Xã:………………………………….Khu dân cư:………………………………..

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………...

5. Phụ huynh đăng ký (Đánh dấu x vào ô đăng ký)

Bán trú:                  Tiếng Anh:

Phụ huynh xác nhận đăng ký học cho học sinh và những thông tin trên hoàn toàn chính

xác./.

 Nhà Bè, ngày…….tháng………năm……

XÁC NHẬN PHỤ HUYNH HỌC SINH